) méstska 9 & (9]

Ricany v mobilu
Ric¢any v mobilu
ANDROID

V RICANECH JEZDIME ZDARMA

LINKA 289 003 Platnost od 1. 9. 2020

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
) km Té KREE | R E K KEE | REA s o RKE | KE | KB | RKE KR R KR KEE | RKE | KB
ZDEBRADY ) [o[1]x][ Ri¢any, pram. zéna zdebrady 5.44 6.44 7.25 7.44 9.14 10.14 11.14 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 18.14 1914 | 2014 | 21.14
1| 2 | x| Rigany, Jazlovice 5.47 6.47 7.28 7.47 9.17 10.17 11.17 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 18.17 1917 | 2017 | 2117
3| 3 [x| Ricany, Vodéradky 4.50 5.50 6.50 7.50 9.20 10.20 11.20 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 18.20 1920 | 2020 | 21.20
Vodéradky @ |44 |x|Ricany, Voderadska 4553 5.53 6.53 7.53 9.23 10.23 11.23 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 18.23 19.23 20.23 21.23
5 | 5| x| Ri¢any, U Lipy 455 5.55 6.55 7.55 9.25 10.25 11.25 1255 13.55 14.55 15.55 16.55 18.25 19.25 20.25 21.25
Masarykovo 6 | 6 | x| Ricany, Namasti 457 5.57 6.57 7.57 9.27 10.27 11.27 1257 13.57 14.57 15.57 16.57 18.27 19.27 2027 | 2127
namaésti ® | (7]« l?léany,UMHéna < < < < < < < < < < < < < < < <
6| 8 | x| Ricany, Park A. Svehly 4.59 5.59 6.59 7.59 9.29 10.29 11.29 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 18.29 19.29 | 2029 | 21.29
7 Nadrazi @ |7]9|x| Riany. Nadrasi 5.00 6.00 7.00 8.00 9.30 10.30 11.30 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.30 19.30 2030 | 2130
: 7 |10 x| Ricany, Politickych vézaa 5.01 6.01 7.01 8.01 9.31 10.31 11.31 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.31 19.31 2031 | 2131
8 (11| x| Ricany, Nemocnice 5.03 6.03 7.03 8.03 9.33 10.33 11.33 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.33 19.33 20.33 21.33
Nemocnice @ |8|12|x| Ricany, K Zeleznici stanici 5.05 6.05 7.05 8.05 9.35 10.35 11.35 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.35 19.35 2035 | 2135
9 [13| x| Riany, Mozartova 5.07 6.07 7.07 8.07 9.37 10.37 11.37 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.37 19.37 20.37 21.37
10{14| x| Ricany, Pacov, U Hibitova 5.09 6.09 7.09 8.09 9.39 10.39 11.39 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.39 19.39 2039 | 2139
PACOV © [1115]x]| Rizany, Pacov v| s11 6.11 7.11 8.11 9.41 10.41 11.41 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.41 19.41 20.41 21.41
— opacny smer
2 4 3 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
km T& sl 23] 42 KREE | RE | KEH R R EeS KEE | RKEE | R EHE R R R KE | KE | RKE | KE
PACOV © [o]15[x[ Ricany, Pacov 5.13 6.13 7.13 813| 9.43 1043 | 1143 | 1313 | 1413 | 1513 | 16.13 | 17.13 | 18.43 | 19.43 | 2043 | 21.43
1 [14| x| Ricany, Pacov, U Hibitova 5.15 6.15 715 || 8.1s| 945 1045 | 1145 | 1315 | 1415 | 1515 | 1615 | 17.15 | 1845 | 19.45 | 2045 | 21.45
) 2 |13| x| Riany, Mozartova 5.17 6.17 717 | | 817| 9.7 1047 | 1147 | 1317 | 1417 | 1517 | 1617 | 1717 | 1847 | 19.47 | 2047 | 21.47
Nemocnice @ |3 [12|x| Ricany, K Zelezniéni stanici 5.20 6.20 720 || 8.20| 950 1050 | 11.50 | 13.20 | 1420 | 1520 | 1620 | 17.20 | 1850 | 1950 | 2050 | 21.50
4 |11| x| Ricany, Nemocnice 5.22 6.22 7.22 8.22| 952 1052 | 1152 | 1322 | 1422 | 1522 | 1622 | 17.22 | 1852 | 1952 | 2052 | 21.52
= i o 4 (10| x| Ricany, Politickych véziu 5.24 6.24 7.24 8.24| 954 10.54 | 1154 | 13.24 | 1424 | 1524 | 1624 | 17.24 | 1854 | 1954 | 2054 | 21.54
" Nadrazi @ |s|qx Ricany, Nadrazi 5.25 6.25 7.25 8.25( 9.55 1055 | 1155 | 13.25 | 1425 | 1525 | 16.25 | 17.25 | 1855 | 1955 | 2055 | 2155
M Kk < | 8 | x| Ri¢any, Park A. Svehly < < < < < < < < < < < < < < < <
asarykovo ® |57 x| Ricany, umitana 5.27 6.27 7.10 7.19 7.27 827| 957 | 1057 | 1157 | 1327 | 1427 | 1527 | 1627 | 1727 | 1857 | 1957 | 2057 | 2157
namesti 6| 6 | x| Ricany, Namésti 5.28 6.28 7.11 7.20 7.28 8.28| 9.8 1058 | 11.58 | 13.28 | 1428 | 1528 | 1628 | 17.28 | 1858 | 19.58 | 2058 | 2158
6|5 | x| Ricany, U Lipy 5.29 6.29 7.12 7.21 7.29 8.29| 9.59 1059 | 1159 | 1329 | 1429 | 1529 | 1629 | 17.29 | 1859 | 1959 | 2059 | 21.59
Vodéradky @ |[7]4|x|Ricany, vodsradska 5.31 6.31 7.14 7.31 8.31| 10.01 | 11.01 | 1201 | 1331 | 1431 | 1531 | 1631 | 1731 | 1901 | 2001 | 21.01 | 22.01
8| 3 x| Ricany, Vodaradky 5.34 6.34 7.17 7.34 834 1003 | 1103 | 1203 | 1334 | 1434 | 1534 | 1634 | 1734 | 19.03 | 2003 | 2103 | 22.03
; 10| 2 | x| Riéany, Jazlovice 5.37 6.37 7.20 7.37 837| 1007 | 11.07 | 12,07 | 1337 | 1437 | 1537 | 1637 | 17.37 | 19.07 | 2007 | 21.07
ZDEBRADY Q) [11]1|x] Ricany, pram. z6na Zdébrady ¥ | _5.40 6.40 7.23 7.40 8.40| 10.10 | 11.10 | 1210 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 19.10 | 20.10 | 21.10

nejede od 23. 12. 2020 do 3. 1. 2021, od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021 jede od 23.12. 2020 do 3. 1. 2021, 0d 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021 % jede v pracovnich dnech < spoj jede po jiné trase  x zastavka na znameni




€ méstska

V RICANECH JEZDIME ZDARMA

AUTOBUSOVA ZASTAVKA
JEDNOSMERNA AUT. ZASTAVKA
® PRESTUPNI STANICE
KONECNA ZASTAVKA
AUTOBUSOVA LINKA
SILNICE/DALNICE
i ZELEZNICNi TRAT

CESTA PRO PESi

Méstsky urad Viak
Kostel Obchod
Hrbitov

Nemocnice/ Sportovisté

Poliklinika

Moznost pfestupu na reg. autobusy

PRAHA

@ vodéradky

PRUM. ZONA ® Jaztovice
ZDEBRADY \/

BRNO

@ vodéradska

PRAHA Bai ho

PRAHA
i ’_ PACOV
" 0 a
/’//,/ Pacov,
/,,// U hibitova
//,/ Mozartova
%, 9
. 7,
SRNEI @ 7,
7
%,
2
////’/ .B' ka kytk:
/’//,/ U vojenského Fezska'll Rokytky
7 velitelstvi

K zelezniéni stanici

Nemocnice

Park A. Svehly

Politickych
véznu

U Mildna “ / /\ . =
(?‘/ : “\\0 gtefénikova Bl

Namésti [ 2

5 5. kvétna,
o NAMEST(, NA RUiK\ — gal. Kotelna
‘@ q
\@ @ Komenského
. nameésti Pod Kavéi Skalou
/£
Ui
lipy @ Na Obci
_— iiarvindi Pivonkova
OAZA b
BENESOV

(&) Pacov, Brezska rozc.

STRASIN,
PASTELKOV

Sidlisté Olivovna

STRASIN

Strasin,
rest.

Olivovna

KUTNA
HORA



